XMP10 시리즈 습도 및 온도 측정부
특징
• 소형 습도 및 온도 측정부
• 최대 ±1%RH의 측정 정확도
• 온도 측정 옵션도 이용 가능
• Modbus® RTU/전압 아날로그 출
력
• M8 표준 커넥터

기술 자료
측정부 모델
모델 주문 코드 출력 매개변수 특징
XMP10A RH + T ±1.0%RH 정확도 1), HUMICAPâ180R 센서
XMP10R RH + T ±1.5%RH 정확도 1), HUMICAPâ180R 센서
XMP10B RH + T ±2.0%RH 정확도 1), HUMICAPâ180R 센서
XMP10I RH + T ±3.0%RH 정확도 1), INTERCAPâ 센서
XMP10C RH + T ±1.5%RH 정확도 1), HUMICAPâ180V 센서, 촉매 보호가 적용됨
XMP10T T Pt1000 RTD 센서
1) 정확도는 0~90%RH에서 +23 °C 기준, SI에 추적 가능한 표준에 따라 정의되며, 비선형성, 히스테리시스,
반복성 포함.
측정 성능
상대습도
측정 범위 0~100 %RH
습도 센서 유형 HUMICAPâ 180R
HUMICAPâ 180V
INTERCAPâ
공장 교정 부정확성 ±1.1%RH(0~90%RH)
±1.8%RH(90~100%RH)
안정도 최적의 상태에서 연간 0.5%RH 미만
T63 응답 시간()1) 12초
T90 응답 시간 1) 27초
;온도
HUMICAPâ 180R/180V 센서와 금속 측정부 본체 장착 시 측정 범위 -40°C~80°C
HUMICAPâ 180R/180V 센서와 플라스틱 측정부 본체 장착 시 측정 범위 -40°C~60°C
INTERCAPâ 센서 장착 시 측정 범위 -40°C~60°C
정확도, 아날로그 출력이 있는 측정부:
0 … +40°C에서 ±0.2°C
-40 … 0°C 및 +40 … +80°C에서 ±0.4°C
정확도, 디지털 출력이 있는 측정부:
+15 … +25°C에서 ±0.1°C
0 … +15°C 및 +25 … +40°C에서 ±0.15°C
-40 … 0°C 및 +40 … +80°C에서 ±0.4°C
온도 센서 Pt1000 RTD Class F0.1 IEC 60751
아날로그 출력